2. a 3.kolo VIESSMANN pohar v letnom biatlone / Majstrovstva SR

Predajna 24.08.2024 - 25.08.2024

Vysledkova listina

Vygenerované 15. 1. 2025 o 9:01

(105) Rychlostné preteky 1 km L 50 - Zia¢ky-ZkyA
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Meno

KOHUTOVA Simona
AMBROZOVA Laura
BAJCICAKOVA Ela
BATELKOVA Karolina
MITTEROVA Elissa
LUPTAKOVA Eva
URADNIKOVA Vivien
VECEROVA Eliska
FIKKEROVA Madlen
KRSKOVA Eliska
TKACIKOVA Mia
MARTINKOVA Lea
LADIKOVA Rebeka
SLADEKOVA Katarina
SIDOVA Katarina
FRANOVA Emilie
SIDOVA Marianna
WEISS Alexandra

MUCHANICOVA Diana

KOUDELOVA Klara
MILANOVA Stela
REPISKA Barbora
BOLDISOVA Laura
BALOGOVA Ema
JANDOVA Eliska

Nar. Klub / Krajina

2014 Klub biatlonu Predajna
2015 KB Valaska - Osrblie
2014 Race team Bajcicak

2014 KB Staré Mésto pod Lan.

2014 SK Biathlon Mania
2014 Fan klub biatlonu

2015 KB Cierny Balog

2014 Klub biatlonu Prostéjov
2014 KB Trefa

2014 KB Staré Mésto pod Lan.

2014 SK BLaB Ruzomberok
2015 KB Cierny Balog

2015 Fan klub biatlonu
2015 Klub biatlonu Predajna
2014 SK BLaB Ruzomberok
2014 Fan klub biatlonu
2015 SK BLaB Ruzomberok
2014 Klub biatlonu Predajna
2015 SK BLaB Ruzomberok
2014 Fan klub biatlonu
2015 SK BLaB Ruzomberok
2015 KB Vyhne

2015 KB Vyhne

Cas Pen. StrelbaVykon Odstup Body Trieda

5:54,9
6:20,7
6:39,9
6:41,9
6:49,1
6:51,0
6:57,0
7:04,6
7:12,0
7:14,5
7:27.9
7:29,9
7:34,4
7:39,4
7:39,9
7:45,3
8:08,1
7:53,2
7:53,9
8:13,5
8:44,9
9:17,0
9:18,6

2015 Foxteam klub biatlonu Presov 9:44,1

2014 Biatlon SK Pregov

DQ
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5:54,9
6:20,7
6:39,9
6:41,9
6:49,1
6:51,0
6:57,0
7:04,6
7:12,0
7:14,5
7:27.9
7:29,9
7:34,4
7:39,4
7:39,9
7:45,3
7:52,9
7:53,2
7:53,9
8:13,5
8:44,9
9:17,0
9:18,6
9:44,1
DQ

+25,8
+45,0
+47,0
+54,2
+56,1
+1:.02,1
+1:09,7
+1:17,1
+1:19,6
+1:33,0
+1:35,0
+1:39,5
+1:44,5
+1:45,0
+1:50,4
+1:58,0
+1:58,3
+1:59,0
+2:18,6
+2:50,0
+3:22,1
+3:23,7
+3:49,2

100,00
92,75
87,33

84,75
84,20
82,50

73,82
73,26
71,98
70,57
70,44
68,92
66,77
66,67
66,48
60,96
52,13
43,09
42,64
3543

I
I
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III
III
III
III
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